κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, με βάση αποκλειστικά 
την χαμηλότερη τιμή.  

Οι Κωδικοί αριθμοί αναφοράς είναι CPV: 32232000-8 – «εξοπλισμός τηλεδιασκέψεων» και 51314000-
6 –«Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού βίντεο».  

Ο συνολικός προϋπολογισμός της σύμβασης ανέρχεται σε εκατόν είκοσι χιλιάδες ευρώ (€120.000) και 
συνίσταται σε ογδόντα χιλιάδες ευρώ (€80.000) με δικαίωμα προαίρεσης επιπλέον σαράντα χιλιάδων 
ευρώ (€40.000,00), χωρίς ΦΠΑ, και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Η πλήρης εγκατάσταση του εξοπλισμού, η παραμετροποίησή του και η εκπαίδευση του προσωπικού